
                                                                                                                                                 

 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ CЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 20 лютого 2019 року                                                                           № 59 

 

«Про визначення виконавця послуги з вивезення 

твердих  побутових відходів» 

 

       Керуючись Законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про 

житлово-комунальні послуги», розглянувши заяву начальника КП «Керуюча компанія 

«Господар» від 11.02.2019 року, з метою недопущення  накопичення твердих побутових 

відходів та оперативного вирішення питання їх утилізації, виконавчий комітет 

Слобожанської селищної ради  
 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Визначити виконавцем послуги з вивезення твердих побутових відходів на 

території Слобожанської селищної територіальної громади ТОВ «ЕКОЛОГІЯ-Д». 

2. Встановити тариф на послугу з вивезення твердих побутових відходів для                    

ТОВ «ЕКОЛОГІЯ-Д» у розмірі 107,00 грн з ПДВ. 

3. Начальнику відділу з питань комунальної власності, житлово-комунального 

господарства, благоустрою, інфраструктури та охорони навколишнього природного 

середовища вжити термінових заходів щодо заключення договорів з вивезення твердих 

побутових відходів із ТОВ «ЕКОЛОГІЯ-Д» на території Слобожанської селищної 

територіальної громади. 

4. Це рішення набирає чинності з дня його прийняття та діє до дня визначення 

виконавця послуги з вивезення твердих побутових відходів шляхом проведення конкурсу. 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника селищного 

голови з питань діяльності виконавчих органів Потапову Т.А. 

 

 

СЕЛИЩНИЙ  ГОЛОВА               І.КАМІНСЬКИЙ 


